ff. 54⁴ Tabula contantorum libri 5.

D. III. 17

Bl. 54^{ad} Übergr. Zg. 3: De re non
naturali!

Auf.: [Q] via de re natu-
rali quantum sufficiebat
diximus ...

[Liber IV.]

Bl. 91^{ad} Tabula contentorum libri 6.

Bl. 92^a a. R.: Incipit liber IV de re
extra naturam!

Auf.: [Q] via in Superio-
ribus tres partes theorice
diximus ...

[Liber V.]

Bl. 116^{ad} Tabula contentorum libri 7.

a. R.: explicit liber IV.

Incipiunt capitula libri V.

Incipit liber V de univer-
salibus significacionibus
et earum divisionibus!

Auf.: Representanta a
ad plenum pro posse
nostro de accidentibus
et eorum causis ...

[Liber VI.]

Bl. 142^{ad} a. R.: Explicit liber VI.

Incipiunt capitula libri VII

Tabula contentorum libri 8.

Bl. 143^{ad} Auf.: Representanta o
o S T E N S A in Superio-
ribus significazione uni-
versali pul. I suum, wine,

[Liber VIII.]

Bl. 164 - 165^{ad}: Tabula contentorum libri 9.

Bl. 165^{ad}: Auf.: ~~Principia et~~

D^o. III. 17

[M]orbi nascentes in
inferioribus corporis ...

[liber ~~x~~]

St. 221^o Tabula contumorum libri 10.

St. 221^o Auf.: INTELLLECTVS

significationum futurarum
rerum ... St. 240^o - 254^o: omnia fund.

St. 254^o Auf.: Oportet autem intelligi
quia impossibile sit in
initio omnis morbi in-
dicare! Quia breviter dicitur
ab, quod foliande St. fuit.
Et pax in die ultimam Tertiam
est mortuus.

Basel, den 27. MRZ. 1940

D. Pauli, Galenius